様式第１号（第５条関係）

排水設備新設等計画(変更)確認申請書

  受益者負担金

第    号 受 付 年  月  日 課 長
課 長

補 佐
係 長 係

公共 集排 決 裁 年  月  日

年  月  日

 江北町長  様

申請者  住 所

氏 名              印

電 話

世帯員数       人

指定工事店  住 所

氏 名              印

電 話

次のとおり申請します。              責任技術者名           印

申 請 区 分 排水設備・除害施設   水洗便所(新設・増設・改造・浄化槽切換)

設 置 場 所 江北町大字

使 用 者
(申請者と同じ
場合記入不要)

住 所                   氏 名

所有者関係

(申請者と同じ

場合記入不要)

土地の所有者 建築物の所有者

住 所

氏 名

電 話

住 所

氏 名

電 話

使 用 形 態 一般住宅・集合住宅・店舗・工場・その他(         )

用水源区分 上水道・井戸・上水道井戸併用・その他(         )

利用の状況

水道メーター数  個・地下水メーター数  個 月使用水量       m3

敷地面積
(一般住宅
記入不要)

m2
建築面積
(一般住宅
記入不要)

m2 使用人員        人

添 付 書 類 設計書・位置図・平面図・配管図・縦断図・構造図・その他必要書類(    )

工 事 期 間     年  月  日～    年  月  日

備 考

※ この申請書は、3通提出すること。なお、この申請書に係る使用者が2人以上の場合は、その名簿

を別紙で提出すること。